
                                                   

              

Area: Risorse Umane, Affari Generali e Servizi 
U.O.: Selezione Risorse Umane 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto Rettorale n. 141 del 13 marzo 2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Assegno per lo svolgimento di attività di ricerca della Classe di 
Scienze Tecnologie e Società, riferimento Bando DR n. 518 del 20 dicembre 2023; 

CONSIDERATO che con protocollo n. 3105 del 25 marzo 2024 il Prof. Ricardo Monteiro, presidente 
della Commissione giudicatrice del concorso in oggetto, ha chiesto di essere 
sostituito in qualità di presidente della suddetta Commissione dal Prof. Gian Michele 
Calvi; 

VISTA  la delibera del Consiglio della Classe di Scienze, Tecnologie e Società del 16 aprile 
2024 che ha approvato la sostituzione di cui sopra; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della commissione giudicatrice ai fini 
dell’espletamento della procedura selettiva per la posizione bandita; 

DECRETA  

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
1 Assegno per lo svolgimento di attività di ricerca della Classe di Scienze Tecnologie e Società - 
Cod. Assegni / STS-16-2023, è composta come segue: 
 
             -     Prof. Gian Michele Calvi                                 Presidente 

- Prof. Roberto Nascimbene                            Componente 
- Dott. Giammaria Gabbianelli                        Componente con funzioni di segretario 

Pavia, data del protocollo 

    IL RETTORE  

               (prof. Riccardo Pietrabissa) 

 

Decreto Rettorale 
n. /2024 
 

Oggetto: Sostituzione componente commissione giudicatrice 
del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Assegno per la collaborazione 
ad attività di ricerca della Classe di Scienze 
Tecnologie e Società / Cod. Assegni / STS-16-2023 

Pubblicato all’Albo della Scuola 

Riccardo
Pietrabissa
19.04.2024
09:34:20
GMT+01:00


